
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 01 /о. т 

Об утверждении состава 
методического совета 

В целях оптимизации деятельности методического совета Академической 
гимназии имени Д.К. Фаддеева 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить председателем методического совета Академической гимназии 
имени Д.К. Фаддеева на период с 01.10.2021 по 30.09.2022 
Вейхер Елизавету Андреевну, преподавателя Академической гимназии имени 
Д.К. Фаддеева. 

2. Утвердить состав методического совета Академической гимназии 
имени Д.К. Фаддеева СПбГУ: 

По направлению химия: 
2.1. Карцова Людмила Алексеевна, профессор Кафедры органической химии; 

По направлению география: 
2.2. Милицина Светлана Викторовна, преподаватель Академической гимназии имени 
Д.К. Фаддеева; 

По направлению биология: 
2.3. Вейхер Елизавета Андреевна, преподаватель Академической гимназии имени 
Д.К. Фаддеева; 

По направлению история и обществознание: 
2.4. Святовец Ольга Александровна, преподаватель Академической гимназии имени 
Д.К. Фаддеева; 

По направлению филология: 
2.5. Шестакова Татьяна Анатольевна, преподаватель Академической гимназии имени 
Д.К. Фаддеева; 

По направлению лингвистика: 
2.6. Иванова Екатерина Александровна, преподаватель Академической гимназии 
имени Д.К. Фаддеева; 

По направлениям: математика, цифровизация: 
2Л. Головачев Григорий Михайлович, преподаватель Академической гимназии имени 
Д.К. Фаддеева; I 



По направлению физическая культура и основы безопасности жизнедеятельности: 
2.8. Иванов Михаил Николаевич, преподаватель Академической гимназии 
имени Д.К. Фаддеева; 

По направлению физика: 
2.9. Сокол Александр Витальевич, преподаватель Академической гимназии 
имени Д.К. Фаддеева; 

По направлению воспитательная работа: 
2.10. Горленко Карина Игоревна, воспитатель Академической гимназии имени 
Д.К. Фаддеева; 

По направлению публикационная деятельность: 
2.11. Смирнов Александр Сергеевич, преподаватель Академической гимназии имени 
Д.К. Фаддеева. 

По направлению информатика: 
2.12. Мултанен Татьяна Генриховна, преподаватель Академической гимназии имени 
Д.К. Фаддеева; 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И. 
обеспечить своевременное размещение актуальной информации в разделе 
«Методические советы» на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной 
работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка директора Академической гимназии имени 
Д.К. Фаддеева Андриановой Д.Д. от 22.09.2021 № 40-07-115. 

07(р 
U- О- Первий проректора, 

по учебной работе М.Ю. JIaDpiiKODa-

mailto:org@spbu.ru

